



فرمانده یگان حفاظت وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، از کشف و ضبط ۳۲ قلم شیء تاریخی متعلق به هزاره اول و دوم قبل از میلاد (۳ تا ۴ هزار سال پیش) و دوره اسلامی از قاچاقچیان مسلح در تهران خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار حسن مهری درباره جزئیات کشف این قاچاق گفت: به دنبال انجام اقدامات اطلاعاتی مبنی بر خرید و فروش مقادیری اشیاء عتیقه در منطقه یوسف‌آباد شهر تهران، پس از احراز صحت خبر، موضوع پلافصله در دستور کار یگان حفاظت قرار گرفت.فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی کشور افزود: ماموران یگان حفاظت با تشکیل تیم زنده و با هماهنگی مقام قضایی به محل مورد نظر مراجعه و در بازرسی از قاچاقچیان تعداد ۳۲ قلم شیء تاریخی شامل گردنبند، گوشواره، سرنیزه و ... از جنس طلا، نقره و مفرغ و ۱۴ قلم شیء بدل را کشف و ضبط کردند. مهری اضافه کرد: با توجه به اعلام نظر کارشناسان میراث فرهنگی اشیاء مشکوفه دارای ارزش تاریخی و قدمت آن‌ها، هزاره اول و دوم قبل از میلاد و دوره اسلامی تخمین زده شده است. در ارتباط با این پرونده سه متهم به همراه یک قبضه سلاح کمری، هشت فشنگ جنگی و دو تیفه خناب دستگیر شدند و پرونده تشکیل‌شده برای سیر مراحل قانونی به مقامات قضایی استان تحویل داده شد. فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی گفت:تلمیع، وعده‌های دروغین، وسوسه کردن و کشاندن هموطنان به مسیرهای نادرست از طریق ارائه اشیاء تقلبی، از شگردهای سوداگران بوده، لذا لازم است از طریق اطلاع‌رسانی درست و آگاهی عمومی، گامی مهم در راستای پیشگیری از جرائم حوزه میراث فرهنگی برداشته شود.

ضمانت حضور سربازان در بازار کار چیست؟

معاون اجرایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: گذراندن دوره‌های مهارتی از سوی سربازان ضمانتی برای حضور در بازار کار است.

به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ محمد محمودی از برگزاری مسابقات کنشوری مهارت حرفه‌ای کارکنان وظیفه در اواخر سال جاری خبر داد و گفت: گواهینامه‌ای که در پایان دوره‌های مهارت‌آموزی سربازان از سوی سازمان فنی و حرفه‌ای صادر می‌شود، ضمانتی برای حضور این افراد در بازار کار و اشتغال است.

وی خاطرنشان کرد: در تعامل با سازمان فنی و حرفه‌ای و جمعیت هلال احمر و نیز فرکاره مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه ستاد کل نیروهای مسلح و با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، اولین دوره مرحله استانی مسابقات سراسری مهارت‌آموزی سربازان به صورت همزمان در استان تهران و ۱۶ استان کشور برگزار شد.

وی افزود: در مرحله یگانی این مسابقات که امسال از دوم تا بیستم آبان ماه با شعار «سربازان ما، پر پنجه‌های کارآمد، اشتغال مؤثر، برگزار شد؛ تعداد چهار هزار و ۲۱۵ نفر از سربازان یگان‌های تابعه ارتش در سراسر کشور در این مسابقات حضور یافتند که نهایتاً تعداد دو هزار و ۶۲۰ نفر از این مهارت‌آموزان به مرحله استانی راه یافتند. معاون اجرایی ارتش ادامه داد: البته از تعداد نفراتی که در مرحله استانی شرکت کردند، ۸۲۵ نفر در سطح استان تهران با یکدیگر به رقابت پرداختند؛ بعد از این مرحله به نمرات برقرنده به مرحله سازمانی نیروهای مسلح که شامل ارتش جمهوری اسلامی ایران، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران، وزارت دفاع و ستاد کل نیروهای مسلح می‌شود، راه پیدا می‌کنند.

وی با بیان این‌که در «دور حضور سازمانی ۶۰ نفر از کارکنان وظیفه ارتش حضور خواهند داشت»، عنوان کرد: این مرحله در ایام الله‌دهه فخر اسسال برگزار خواهد شد که برگزیدگان این مرحله نیز به مرحله کشوری راه خواهند یافت. وی با اشاره به برگزاری این رقابت‌ها در ۱۵ رشته، گفت: مسابقات مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه با هدف ایجاد نشاط، شور و شفع و محیط خدمت سربازی، ایجاد اشتغال برای دوران پس از خدمت سربازی و کارآمدسازی و کارآمدی استانداردهای آموزش‌های فنی و حرفه‌ای برگزار می‌شود و گواهینامه‌ای هم که در پایان دوره‌های مهارت‌آموزی از سوی سازمان فنی و حرفه‌ای صادر می‌شود، ضمانتی برای حضور این افراد در بازار کار و اشتغال خواهد بود.

سرهنگ احمد کرمی اسد در گفت‌وگو با ایسنا، درباره اجرای طرح صدور گواهینامه موتور سیکلت در کشور گفت: آمارهای پلیس راهنمایی و رانندگی حاکی از آن است که بالغ بر ۶.۵ میلیون نفر از موتورسواران در کشورمان فاقد گواهینامه مربوط به موتورسیکلت هستند و در واقع هیچ مجوزی برای رانندگی با این وسیله ندارند.

وی با بیان اینکه عمده راکبان موتورسیکلت از این وسیله برای کار و امرار معاش استفاده می‌کنند، گفت: طبیعتاً با توجه به اینکه موتورسیکلت وسیله کار این افراد است، پس بیشترین استفاده از موتورسیکلت نیز ازسوی همین افراد انجام می‌شود و قطعاً چنین افرادی بیشتر در معرض آسیب و خطر خواهند بود.

رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهور فراجا با تأکید بر اینکه لازم است که تمامی راکبان موتورسیکلت گواهینامه معتبر داشته باشند، گفت: نداشتن گواهینامه یک تخلف است و در واقع اگر فردی بدون گواهینامه از وسیله‌ای استفاده کرده و دچار حادثه شود، با پیامدهای بدی مواجه خواهد شد. از جمله اینکه امکان استفاده از تسهیلات بیمه را نخواهد داشت.

کرمی اسد با بیان اینکه طرح «صدور آسان و یک روزه گواهینامه موتورسیکلت» با دستور ریاست پلیس راهور فراجا و با هدف قانونمند کردن راکبان موتورسیکلت به اجرا درآمده است، گفت: این طرح از چهار ماه قبل به صورت آزمایشی در چند استان کشور آغاز شد و به مرور در حال حاضر در ۱۷ استان کشور اجرا می‌شود.

وی با بیان اینکه ۷۶ آموزشگاه رانندگی نیز در اجرای طرح صدور آسان و یک روزه گواهینامه موتورسیکلت مشارکت دارند، گفت: در حال حاضر این طرح در استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، سمنان، تهران، استان مرکزی، قم، قزوین، همدان، کرمانشاه، گیلان، گلستان، لرستان، البرز و ایلام و ... اجرایی می‌شود گفت: در حال حاضر بیش از ۵۰ هزار نفر در این طرح شرکت کرده و بیش از نیمی از آنها گواهینامه خود را دریافت کرده‌اند. رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهور فراجا با بیان اینکه این طرح تا پایان این ماه در همه استان‌های کشور اجرایی خواهد شد، درباره اینکه چطور باید نسبت به دریافت یک روزه گواهینامه موتورسیکلت اقدام کرد، گفت: ساختار و شکل این طرح به نحوی است که متقاضیان باید با ورود به پلتفرم آموزشگاه موتورسیکلت ایرانیان نسبت به ثبت نام خود اقدام کنند و بعد از ثبت نام، سیستم به صورت هوشمند، احراز هویت متقاضیان را انجام می‌دهد. پس از آن متقاضی باید شهر و محل مورد نظر را برای دریافت خدمات، انتخاب و مشخصات موتورسیکلت خود را در سامانه درج کند. اگر موتورسیکلت دارای اصالت و هویت باشد نسبت به تأیید آن اقدام می‌شود و یک پیامک برای متقاضی ارسال خواهد شد در غیراین صورت متقاضی به مراکز شماره گذاری هدایت می‌شود.

چگونه باید برای دریافت یک روزه گواهینامه موتور اقدام کرد؟

کرمی اسد ادامه داد: وقتی سامانه اجازه ادامه فرآیند را به متقاضی داد و موتورسیکلت تأیید

رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهور فراجا تشریح کرد

آخرین وضعیت اجرای طرح گواهینامه آسان موتورسیکلت

رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهور فراجا اعلام کرد که طرح صدور یک روزه گواهینامه موتورسیکلت تا پایان ماه‌جاری در تمام استان‌های کشور اجرایی خواهد شد.



رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهور فراجا تشریح کرد

رئیس پلیس راهور فراجا درباره اینکه آیا واقعا در عرض یک روز می‌توان گواهینامه را دریافت کرد یا خیر نیز گفت: این موضوع بسته به فرد متقاضی دارد. ما در این طرح تمام اقدامات از برگزاری آزمون آئین‌نامه، آزمون عملی، معاینات پزشکی و ... را در طول یک روز ارائه می‌دهیم. اما به هرحال فرد متقاضی نیز باید مهارت لازم را داشته و امتیاز کافی را کسب کند. اگر فردی تمام این آزمون‌ها و معاینات را به درستی پشت سر بگذارد، ظرف مدت یک روز تمام اقداماتی را که باید برای دریافت گواهینامه انجام داده است.

موتورسیکلت مشارکت کند. رئیس پلیس راهور فراجا درباره اینکه آیا واقعا در عرض یک روز می‌توان گواهینامه را دریافت کرد یا خیر نیز گفت: این موضوع بسته به فرد متقاضی دارد. ما در این طرح تمام اقدامات از برگزاری آزمون آئین‌نامه، آزمون عملی، معاینات پزشکی و ... را در طول یک روز ارائه می‌دهیم. اما به هرحال فرد متقاضی نیز باید مهارت لازم را داشته و امتیاز کافی را کسب کند. اگر فردی تمام این آزمون‌ها و معاینات را به درستی پشت سر بگذارد، ظرف مدت یک روز تمام اقداماتی را که باید برای دریافت گواهینامه انجام داده است.

هادیانفر ادامه داد: در طرح ارائه یک روزه گواهینامه تمام اقدامات مربوط به دریافت گواهینامه انجام شده و ما بر اساس مَر قانون کارها را انجام می‌دهیم، اما فرآیندها را کوتاه کرده‌ایم، تا بتوانیم این شش میلیون و ۸۰۰ هزار موتورسوار فاقد گواهینامه ظرف مدت یک سال تا یکسال و نیم گواهینامه موتورسیکلت دریافت کنند.

هزینه دریافت یک روزه گواهینامه چقدر است؟

وی درباره هزینه دریافت یک روزه گواهینامه نیز اظهارکرد: در طرح یک روزه هزینه‌ها حدود ۶۰ درصد ارزان‌تر از رویه عادی دریافت گواهینامه است. اما بازمه تأکید می‌کنم که این طرح فقط برای دارندگان موتورسیکلت است و افرادی که فاقد موتورسیکلت هستند باید همان مسیر عادی را طی کنند.

جزئیات طرح ارائه یک روزه گواهینامه موتورسیکلت نیز گفت: برابر آمارهای پلیس راهنمایی و رانندگی، شش میلیون و ۸۰۰ هزار نفر در کشور از موتورسیکلت استفاده می‌کنند، اما فاقد گواهینامه موتورسیکلت هستند. ما بررسی کردیم و دیدیم اگر با همین روال عادی و جاری بخوایم کاری کنیم که این افراد گواهینامه موتورسیکلت دریافت کنند، بیش از ۴۰ سال زمان لازم است. به همین دلیل نیز طرح ارائه یک روزه گواهینامه موتورسیکلت را طراحی کردیم.

وی درباره دلایلی که منجر به عدم دریافت گواهینامه موتورسیکلت از سوی موتورسیکلت سواران شده نیز به ایسنا گفت: مشکلاتی مانند گرانی، طولانی شدن فرآیند دریافت گواهینامه و ... منجر به این شده بود که اصطلاحاً برخی از راکبان موتورسیکلت گواهینامه‌گریزی کنند.

چه کسانی می‌توانند یک روزه گواهینامه موتورسیکلت دریافت کنند؟

رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهور فراجا درباره اینکه آیا افرادی که ازموتورسیکلت استفاده کرده اما مالک آن نیستند نیز می‌توانند یک روزه گواهینامه موتورسیکلت دریافت کنند، یا خیر نیز گفت: اگر فردی موتورسیکلتی را در اختیار داشته باشد اما این موتور به اسم خودش نباشد، می‌توانند استاد موتورسیکلت را در سامانه بارگذاری کرده و نسبت به دریافت گواهینامه اقدام کنند. ۶ میلیون و ۸۰۰ هزار موتورسوار، گواهینامه ندارند پیش از این رئیس پلیس راهور فراجا درباره

برگزاری دوره‌های توانمندسازی برای ۲۰ هزار نفر از فرماندهان فراجا



رئیس بازرسی کل فراجا گفت: برای سازمان عظیم انتظامی به روز شدن و افزایش توانمندی و مهارت کارکنان یکی از اصول بسیار مهم و اساسی است.

سردار مهدی معصوم بیگی در یازدهمین دوره توانمندسازی و رشد تعالی معنوی و بصیرتی فرماندهان و مدیران خوزستان که امروز (۵ آذرماه) در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: سازمان انتظامی به منظور ارتقای آمادگی و مهارت فرماندهان و مدیران خود سلسله مباحث آموزشی را طراحی کرده است و در طول سال به مرحله اجرا می‌گذارد.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، وی افزود: در سال جاری دوره‌های توانمندسازی و رشد و تعالی فرماندهان برای ۲۰ هزار نفر از فرماندهان و مدیران این دوره در سراسر کشور طراحی شده است. رئیس بازرسی کل فراجا با اشاره به اینکه بخشی از دوره‌ها به صورت متمرکز در تهران و بخشی هم در استان‌ها انجام می‌شوند، تصریح کرد: بنا بر نظرسنجی‌ها و بازخوردهایی که در سطح کشور انجام داده‌ایم، این دوره‌ها بسیار موثر بوده است.

وی با بیان اینکه دوره‌های توانمندسازی و رشد تعالی فرماندهان در اجرای ماموریت‌های محوله بسیار اثرگذار است، گفت: این دوره‌ها در استان خوزستان به بهترین شکل در حال انجام است و امروز هم تعداد قابل توجهی از فرماندهان و مدیران انتظامی استان خوزستان این کارگاه آموزشی را گذراندند سردار معصوم بیگی تصریح کرد: برای سازمان عظیم انتظامی، به روز شدن و افزایش توانمندی و مهارت کارکنان یکی از اصول بسیار مهم و اساسی است که باید انجام شود و موجب شود که ماموریت‌های خود را همواره به خوبی انجام دهیم.

کلاهبرداری ۲۰۰ میلیاردی یک زن در پوشش موسسه کارایی

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری زنی که در پوشش موسسه کارایی اقدام به کلاهبرداری از افراد بیکار کرده بود، خبرداد. به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد قاسم طهرانی درباره جزئیات این پرونده گفت: به دنبال ارجاع چند پرونده به پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی شهرری با موضوع کلاهبرداری از افراد در جستجوی کار، رسیدگی به این پرونده در دستورکار ماموران این پلیس قرار گرفت و آنان تحقیقات خود در این زمینه را آغاز کردند. وی با بیان اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی در نخستین گام از مالباختگان برای حضور در مقر انتظامی دعوت به عمل آوردند، گفت: در جریان این تحقیقات نیز مشخص شد که زنی هدفمند موفق شدند این کلاهبردار متواری را در پوشش موسسه کارایی و با دادن وعده‌های سرمایه‌گذاری با سود زیاد اقدام به کلاهبرداری از افراد بیکار کرده و مبالغ مختلفی را از آنان دریافت کرده است.

فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه این زن پس از مدتی موسسه را تعطیل و متواری شده بود، گفت:کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی شهرستان ری با اقدامات فنی و اطلاعاتی، سرانجام موفق به شناسایی محل اختفای این زن در یکی از شهرستان های استان البرز شدند. در همین راستا نیز هماهنگی‌های قضایی و انتظامی انجام شده و ماموران پس از دریافت مجوز قضایی با انجام یک عملیات هدفمند موفق شدند این کلاهبردار متواری را در مخفیگاهش دستگیر و به پلیس آگاهی شهرستان ری منتقل کنند.

رئیس پلیس شهرستان ری با اشاره به انتقال ادامه به مقر انتظامی و انجام بازرجویی از وی، گفت: متهم در جریان بازرجویی‌های انجام شده و تحقیقات تخصصی و فنی کارآگاهان موسسه کارایی، از شهروندان و به خصوص افرا بیکار اعتراف کرد.

طهرانی با اشاره شناسایی ۱۲ مالباخته تاکنون گفت: برای این زن پرونده‌ای تشکیل شد و در ادامه با دستور قضائی انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی دیگر مالباختگان ، تحت نظر پلیس آگاهی قرار گرفت تا پس از تکمیل پرونده روانه دادسرا شود.

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر خیر داد

تجارت مواد مخدر در زمره سه تجارت پر سود جهان

برود در حوزه درمان و پیشگیری در عرصه آسیب‌های اجتماعی از وظایف ذاتی آنها نبود اما در این حوزه ورود کرده و در واقع می‌توان گفت کار جهادی تجسم یک کار انقلابی است چرا که در این مراکزى که در استان‌های تهران، اصفهان، فارس، مازندران، خراسان رضوی و چند استان دیگر راه اندازی شد میزان درمان پایدارتر است.

وی اضافه کرد: تجارت سیاه مواد مخدر یکی از تجارت‌های سودآور در دنیا است و در کنار تجارت سلاح و قاچاق انسان، مواد مخدر جزو سه تجارت بزرگ محسوب می‌شود.

سردار مومنی با بیان اینکه شواهد نشان می‌دهد که قاچاق و مصرف مواد مخدر در دنیا رو به افزایش است، اظهار کرد: طبق آمار اعلامی از سوی سازمان ملل در ۲ سال گذشته مصرف مواد مخدر ۲۳ درصد افزایش داشته و متأسفانه نوع جدید مواد مخدر که صنعتی است و درمان آن بسیار سخت می‌باشد به ویژه در میان جمعیت بانوان رو به افزایش است. وی گفت:تجارت سیاه مواد مخدر یکی از تجارت‌های سودآور در دنیا است و در کنار تجارت سلاح و قاچاق انسان، مواد مخدر جزو سه تجارت بزرگ محسوب می‌شود

وی تصریح کرد: اقق ۱۰ ساله سازمان ملل نیز این است که با توجه به شرایط

موجود در زمینه مصرف مواد مخدر این روند رو به افزایش خواهد بود.

به گفته وی؛ جمهوری اسلامی ایران چهار هزار شهید و حدود ۱۲ هزار جانباز برای دفاع از انسان و بشریت تقدیم کرده، همچنین حدود ۹۲ درصد کشفیات تریاک جهان مربوط به ایران است و ۵۹ درصد کشفیات مورفین و ۲۷ درصد کشفیات هروئین جهان به تنهایی توسط ایران انجام می‌شود.

سردار مومنی ادامه داد: در راستای اصول سیاست‌های جمهوری اسلامی ایران، سیاست‌های کلان کشور و آموزه‌های دینی مبارزه با مواد مخدر همچنان با قوت در دستور کار ما قرار دارد.

وی تأکید کرد: سیستان و بلوچستان در خط مقدم مبارزه جهانی با مواد مخدر قرار دارد و از این حیث جایگاه ویژه‌ای دارد، ما هیچ گریزی نداریم چرا که مواد مخدر در دنیا و منطقه رو به افزایش است و هیچ‌گونه کاهشی در سطح کشت مواد مخدر تاکنون رخ نداده است.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر افزود: تنها راهکار مقابله با مواد مخدر این است که در چهار حوزه‌ای که به مواد مخدر برمی‌گردد توجه کنیم یعنی در حوزه مقابله، درمان، پیشگیری و توانمندسازی باید تمام همت خود را به کار گیریم. به گفته وی؛ اگر فردی که دچار آسیب شده بعد از درمان نتواند توانمند شود



مجدد به چرخه اعتیاد برمی‌گردد بر این اساس باید در این چهار حوزه یعنی مقابله، درمان، پیشگیری و توانمندسازی کار خود را با قوت ادامه دهیم.